

دوشنبه ۶ شهریور ۱۳۹۶ • ۶ ذی الحجه ۱۴۳۸ • ۲۸ آگوست ۲۰۱۷

اخبار

صفورا عضو هیات علمی گروه انیمیشن و سینمای دانشگاه تربیت مدرس :

صدا و سیما در تولید فیلم های دائمی‌شکی مشارکت نماید

سرویس هنری- محمدعلی صفورا عضو هیات علمی گروه انیمیشن و سینمای دانشگاه تربیت‌مدرس در آستانه‌برگزاری نخستین جشنواره ملی فیلم و عکس بیطار عنوان کرد: وقتی فراخوان این جشنواره منتشر شد یکی از دانشجویان من کلمنتی برای ما گذاشت با این محتوا که چه خوب حیوانات هم دارای جشنواره شدند. من این صحبت را با آقای باکیده درمیان گذاشتم به نظر من این کلمنت بسیار تامل برانگیز است.

به گزارش امتیاز و به نقل ا ز روابط عمومی جشنواره ملی فیلم و عکس بیطار؛وی با بیان اینکه موضوع این جشنواره حیوان است و ارتباطی که بین انسان و حیوان وجود دارد گفت: در قدم اول یکی از مشکلات این جشنواره این است که با کمبود منابع مواجه می شود لذا لازم است جشنواره تولید داشته باشد و سفارش دهنده باشد تا بحث فرهنگ سازی در زمینه‌های گوناگون از طریق سفارش‌ها بوجود بیاید والا فیلمسازان به چنین حوزه‌هایی حتی فکر هم نمی‌کنند. صفورا ادامه داد: نکته دیگر بحث حیوانات همدم بحث بسیار مهمی که در روستاها شاهد هستیم که اغلب حیوانات جزئی از اعضا و خانواده روستائیان به حساب می‌آیند و در این زمینه هم باید فیلم‌هایی تولید شود.

وی در بخش دیگری از صحبت خود گفت: به عقیده من تلویزیون حتما باید به عنوان یک سازمان عریض و طویل وارد این مقوله شود هم به لحاظ مالی و هم به لحاظ رسالتی که در زمینه آموزش برعهده دارد می‌تواند با این جشنواره تولید مشترک داشته باشد. اتفاقا، مرکز صبا که به دنبال موضوع و سوژه است می‌تواند دراین زمینه موثر واقع شود. عضو هیات علمی گروه انیمیشن و سینمای دانشگاه تربیت مدرس ادامه داد: با برگزاری یک جشنواره صرفا نمی‌توانیم به فرهنگسازی آن امیدوار باشیم؛ تداوم تولید ونمایش فیلم‌ها به فرهنگسازی آن می‌تواند کمک کند. نکته دیگر اینکه سازمان آموزش و پرورش سالهای طولانی به واسطه برگزاری جشنواره رشد فعالیت گسترده‌ای در زمینه آموزش داشت و هر جا احساس می‌کرد که باید فرهنگسازی شود فیلم تولید می‌کرد و در زمانهای خاصی فیلم‌های بسیار خوبی هم تولید کرد.

وی پیشنهاد داد: سازمان دامپزشکی هم با برگزاری جشنواره «بیطار» در بحث آموزش می‌تواند دفتر تولید فیلم فعال داشته باشد.

صفورا افزود: نکته‌مهم دیگر اینکه در جشنواره مقاومت در حوزه انیمیشن به فیلمسازان فرصت داده شده بود و دست آنها را در چگونگی تولید فیلم در زمینه مقاومت باز گذاشته بودند و آنها فیلم‌های بسیار عالی ساخته بودند که در سراسر دنیا فرصت نمایش پیدا کردند. چنین دست‌ورالعملی برای جشنواره بیطار هم می‌تواند کارساز باشد.

«پیام عزیزی» در جشنواره بین‌المللی دف‌نوازی «دف نوای رحمت» روی صحنه می‌رود

منصور جهانی

«پیام عزیزی» در دو کنسرت با گروه هزار نفره دف‌نوازان و گروه موسیقی «ته‌وین» در هفتمین جشنواره سراسری دف‌نوازی «دف نوای رحمت» و نخستین دوره بین‌المللی این جشنواره روی صحنه می‌رود.

«پیام عزیزی» خواننده موسیقی عرفانی کشور به مناسبت عید سعید قربان در دو کنسرت ویژه و مجزا با گروه هزار نفره دف‌نوازان مشکل از نوازندگان خانم و آقا در مراسم اختتامیه هفتمین دوره جشنواره سراسری دف‌نوازی «دف نوای رحمت» و نخستین دوره جشنواره بین‌المللی دف‌نوازی «دف نوای رحمت» و همچنین در بخش جنبی این رویداد مهم موسیقایی کشور با گروه موسیقی «ته‌وین» در عمارت تاریخی خسروآباد شهر سمنج در استاد کردستان روی صحنه می‌رود.

جشنواره سراسری و بین‌المللی دف‌نوازی «دف نوای رحمت» با هدف، ترویج مضامین و مفاهیم رفیع اسلامی و انسانی، کشف و حمایت از استعدادهای جوان در راستای مقابله با تهاجم فرهنگی، خلق و تولید آثار هنری فاخر و نمونه برای ابلاغ تعلیم اسلامی، توجه به موسیقی‌های جشنواره سراسری و بین‌المللی دف‌نوازی «دف نوای رحمت» با هدف، ترویج مضامین و مفاهیم رفیع اسلامی و انسانی، کشف و حمایت از استعدادهای جوان در راستای مقابله با تهاجم فرهنگی، خلق و تولید آثار هنری فاخر و نمونه برای ابلاغ تعلیم اسلامی، توجه به موسیقی‌های جشنواره سراسری و بین‌المللی دف‌نوازی «دف نوای رحمت» با هدف، ترویج مضامین و مفاهیم رفیع اسلامی و انسانی، کشف و حمایت از استعدادهای جوان در راستای مقابله با تهاجم فرهنگی، خلق و تولید آثار هنری فاخر و نمونه برای ابلاغ تعلیم اسلامی، توجه به موسیقی‌های

جشنواره سراسری و بین‌المللی دف‌نوازی «دف نوای رحمت» با هدف، ترویج مضامین و مفاهیم رفیع اسلامی و انسانی، کشف و حمایت از استعدادهای جوان در راستای مقابله با تهاجم فرهنگی، خلق و تولید آثار هنری فاخر و نمونه برای ابلاغ تعلیم اسلامی، توجه به موسیقی‌های

جشنواره سراسری و بین‌المللی دف‌نوازی «دف نوای رحمت» با هدف، ترویج مضامین و مفاهیم رفیع اسلامی و انسانی، کشف و حمایت از استعدادهای جوان در راستای مقابله با تهاجم فرهنگی، خلق و تولید آثار هنری فاخر و نمونه برای ابلاغ تعلیم اسلامی، توجه به موسیقی‌های

سرویس هنری- کانال عربی شبکه آی فیلم، بخش سریال تاریخی «جلال الدین» به کارگردانی شهرام اسدی و آرش معبریان را از سه شنبه ۷ شهریور آغاز خواهد کرد. به گزارش امتیاز و به نق از روابط عمومی شبکه آی فیلم، مجموعه تلویزیونی«جلال الدین» که محصول سال ۱۳۹۱-۳ مرکز فیلم و سریال معاونت برون مرزی صدا و سیما است، در جدول پخش کانال عربی این شبکه قرار گرفت. سریال «جلال الدین» که

مراسم تودیع و معارفه سرپرست شهر داری قائمشهر

در خاتمه مدیران و مسئولین شهرداری ضمن عرض تبریک به آقایان سرپرست شهرداری و نظرات خود پرداختند.

تقدیرمیدر کل حفظ آثار ونشرارزشهای دفاع مقدس استان مازندران ازمهندس

رحیمی به‌گزارش روابط عمومی شهرداری قائم شهر : سر‌تپ دوم پاسدار عبدالله ملکی مدیر کل حفظ آثار ونشرارزشهای دفاع مقدس استان مازندران به پاس زحمتهای بی دریغ مهندس رحیمی در حفظ آثار ونشرارزشهای دفاع مقدس در شهرقائم شهر مانند نصب المان های مذهبی و المان سرلشکر شهید خلبان جعفر مهدوی و ودج تمثال شهدا در گوشه گوشه شهر تقدیر کردند.

مراسم تحلیف اعضای دوره پنجم شورا اسلامی شهر قائم شهر برگزار شد مراسم تحلیف اعضای پنجمین دوره شورای اسلامی شهر قائم شهر با قرائت سو گندنامه برگزار شد و اعضای شورا فعالیت خود را در روز چهارشنبه مورخ یکم شهریور ماه سال جاری، آغاز کردند.

به گزارش روابط عمومی شهرداری قائم شهر؛ در مراسمی با حضور حضرت آیت الله علمعی امام جمعه محترم قائم شهر، فرماندار دکتر رضیان و دکتر ادیانئی نمایندگان محترم مردم در مجلس شورای اسلامی و اعضای جدید شورای اسلامی شهر و جمعی از مسئولان ادارات، مراسم تحلیف اعضای شورای اسلامی شهر قائم شهر برگزار شد و شورای جدید فعالیت خود را آغاز کرد.

مهندس رحیمی با تقدیر و تشکر از زحمات شورای اسلامی دوره چهارم، برای اعضای جدید شورای پنجم آرزوی موفقیت و سربلندی نمود و خاطر نشان کرد: اعضای شورای اسلامی جدید شهر با شهرداری باید با یکدیگر در تعامل و همکاری باشند تا مسائل و مشکلات شهر بدون حاشیه بررسی و حل گردد. شایان ذکر است در خاتمه مراسم تحلیف، اعضای هیئت رئیسه و رئیس این شورا نیز انتخاب می شوند.



سرپرست شهرداری قائم شهر از زحمات و تلاشهای مهندس رحیمی و شورای دوره چهارم تقدیر و تشکر کردند وی همچنین از شورای اسلامی شهر جدید نیز بخاطر انتخاب و نگاهبان به مجموعه شهرداری تشکر نمودند. وی در خاتمه خاطر نشان کرد این امانتی که



در دستان ما قرار دارد را به نحو احسن به س‌رمنزל مقصود برسانیم. شایان ذکر است آقای حمید خنکدار که پیش از این سابقه معاونت اداری – مالی شهرداری و مسئولتهای دیگری را در رزومه کاری خود داشت، اینبار به سمت سرپرست شهرداری قائم شهر تعیین شد.

در پادین ابلاغ سرپرستی شهرداری قائم شهر به آقای حمیدرضا خنکدار تقدیم شد.



خاتقاهی و عرفانی پایه‌گذاری شده و به عنوان یکی از جشنواره‌های معتبر داخلی از جایگاه ویژه‌ای نزد هنرمندان برخوردار بوده است. هفتمین دوره جشنواره سراسری دف‌نوازی «دف نوای رحمت» و نخستین دوره جشنواره بین‌المللی دف‌نوازی «دف نوای رحمت»، با دبیری امین مرادی رئیس حوزه هنری استان کردستان با

خاتقاهی و عرفانی پایه‌گذاری شده و به عنوان یکی از جشنواره‌های معتبر داخلی از جایگاه ویژه‌ای نزد هنرمندان برخوردار بوده است.

«سرو زیر آب» در راه جشنواره فیلم فجر

دراین فیلم بابک حمیدیان، مسعود رایگان، رضا بهبودی، مینا ساداتی، همایون ارشادی، مهتاب نصیر پور، هومن برق نورد، ستاره اسکندری، شهرام حقیقت دوست، فرخ نعمتی، هادی قمیشی، سیاوش چراغی پور، حسن نجاریان، حسین فلاح و امیر دلفانی نقش آفرینی می کنند.

«سرو زیر آب» در تهران، میبد، روستای مزرعه کلانتر یزد، روستای سپید دشت لرستان و دزفول فیلمبرداری شده است.

سایر عوامل فیلم عبارتند از:

کارگردان: محمد علی باشه آهنگر، تهیه کننده : سید حامد حسینی، نویسندگان : محمد علی باشه آهنگر– حامد باشه آهنگر، صدابردار : عباس رستگار پور، طراح گریم : محسن بابلی، تدوین: حامد باشه آهنگر، جلوه های ویژه میدانی : محسن روزبهانی، جلوه های ویژه ی رایانه ای : اوژن سید اشرفی– ماکان خاکزاد، عکاس : علی

پیام عزیزی در آخرین روزهای سال گذشته با حمایت از کودکان بی‌سرپرست و با شعار «می‌خواهیم آرام خاطر کودکان نیازمند و بی‌سرپرست شهرمان باشیم»؛ با همت حوزه هنری استان کردستان و با همکاری شرکت فرهنگی هنری «ترانه سرای آبی‌در» در روزهای ۲۵ و ۲۶ اسفند ماه ۱۳۹۵ به همراه گروه موسیقی «ته‌وین» در پردیس سینمایی بهمن شهر سمنج در استان کردستان کنسرت موسیقی خیره‌بر برگزار کرد. اعضای گروه موسیقی «ته‌وین» در کنسرت جشنواره «دف نوای رحمت» عبارتند از: پیام سلیم‌فرد – آهنگساز و تنظیم‌کننده، زانیار پندار – نوازنده دیوان و تنظیم‌کننده، اشکان اندری – نوازنده کیبورد و تنظیم‌کننده، هیوا رحمانی – نوازنده ویلن، سیروان گراوندی – نوازنده گیتار، کاروان عطظمی – نوازنده گیتاربیس، پیام قرنی – نوازنده تومبا و پرکاش، مختار زندسلیمی – نوازنده دف و افشین خرامان – نوازنده درامز و سرپرست گروه.

پیام عزیزی در آخرین کنسرت بزرگ سنتی – عرفانی به همراه گروه هشتاد نفره دف نوازان «فروزان» و «هوران» در روز ۱۹ مرداد ماه امسال در تالار اندیشه حوزه هنری در تهران روی صحنه رفت.

خاتقاهی و عرفانی پایه‌گذاری شده و به عنوان یکی از جشنواره‌های معتبر داخلی از جایگاه ویژه‌ای نزد هنرمندان برخوردار بوده است.



نیک رفتار، دستیار کارگردان و برنامه ریز : حسین فلاح، مدیر تولید : طاهر امانی، مشاور رسانه ای : مریم ترافی.

نامه «جلال الدین» را رضا مقصودی، شهرام اسدی و علی حدادی به نگارش درآورده اند. همچنین مهدی همايونفر تهیه کنندگی این سریال را بر عهده داشته است. مجموعه تلویزیونی «جلال الدین» که به عربی دوبله شده، از سه شنبه ۷ شهریور، هر شب ساعت ۲۱:۰۰ و در ۱۱ قسمت برای مخاطبان عرب زبان این شبکه به نمایش گذاشته خواهد شد. بازپخش آن نیز در ساعت های ۰۳:۰۰، ۰۹:۰۰ و ۱۵:۰۰ روز بعد به روی آنتن خواهد رفت.

اخبار

کوپال در «دهمین جشنواره فیلمهای زیرزمینی آریزونا»

سرویس هنری- «کوپال» به عنوان تنها نماینده ی اسیا در بخش مسابقه‌ی «دهمین جشنواره فیلمهای زیرزمینی آریزونا» با آثاری از انگلستان، کانادا، اسپانیا، فلسطین و آمریکا رقابت می‌کند.

به گزارش امتیاز؛ «فیلم سینمایی کوپال» به نویسندگی و کارگردانی «کاظم ملایی»، که چندی پیش به بخش اصلی جشنواره‌ی براسوی کانادا دعوت شده بود، این بار در ششمین حضور جهانی خود در بخش مسابقه‌ی «دهمین جشنواره فیلمهای زیرزمینی آریزونا ی آمریکا» به نمایش درمی آید.

جشنواره‌ی فیلم‌های زیرزمینی آریزونا هر ساله آثار فیلمسازانی که دیدگاه‌هایی کاملا مستقل دارند را به نمایش می‌گذارد. آنها تلاش می‌کنند تا ژانرهای مختلف فیلمهای مستقل از سراسر جهان را مورد بررسی قرار داده و برای هر دوره تعداد مشخصی از این آثار را در بخش اصلی جشنواره‌ی خود به رقابت بگذارند. امسال در دهمین دوره‌ی این رویداد ۹ روزه، ۱۴ فیلم بلند سینمایی با گونه‌های مختلف داستانی، ترسناک، مستند، تجربی و انیمیشن از ۶ کشور انگلستان، کانادا، فلسطین، اسپانیا، آمریکا و ایران به نمایش گذاشته می‌شود.

کوپال که پائیز امسال در سینماهای کشور به اکران عمومی درخواهد آمد، اولین اثر سینمایی کاظم ملایی است که سال گذشته در بخش سودای سیمرخ سی و پنجمین جشنواره فیلم فجر به نمایش درآمد و هفته ی گذشته نیز در یازدهمین جشن منتقدان به عنوان یکی از نامزدهای بخش خلاقیت و استعداد درخشان معرفی گردید. لوون هفتوان، نازنین فراهانی، پوریا رحیمی سام و سگی به نام شارون جزو بازیگران اصلی این فیلم هستند و سایر عوامل اصلی این فیلیم عبارتند از:

تهیه کننده، نویسنده و کارگردان: کاظم ملایی / مجری طرح: سیابک کاشف آذر / مشاور هنر و طراح صحنه: محمد اکبری / مدیر فیلمبرداری: مجید گرجیان / طراح چهره پردازی: محمود دهقانی / مدیر تولید: میترا مهترین / مدیر صدابرداری: حامد صمدزاده / طراحی و ترکیب صدا: حسین قوچیان / موسیقی متن: بابک میرزاخانی / تدوین: عماد خدابخش– کاظم ملایی / دستیار اول و برنامه ریز: مهرنوش حسینی / طراح لباس: میترا آسپایی / جلوه‌های تصویری و عنوان بندی: امیر مهران / جاشین تولید: حسن شمس آبادی / منشی صحنه: صفورا برسان / دستیار دوم کارگردان و تصویربردار پشت صحنه: خلیل خسروانی / مدیر تدارکات: امید دارینی / مربی حیوانات: محمد طابلی / عکاس: علی داک آلام / مدیر روابط عمومی: هادی علی پناه / طراح پوستر: طاه‌ا ذاکر.

رونوشت آگهی حصوراوت

آقای بهرام جباریه دارای ش ش ۲۸۰۱۸۷۷۲۵۵ ب شرح دادخواست به کلاسه ۲۸۰۱۸۷۲۱۳۲۱۹۶ از این دادگاه درخواست کواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شاهران مینا بهیوربانه به ش ش ۱۴۶ در تاریخ ۹۶/۲/۲۴ اقامتگاه دائمی خود بدروند زندگی گفته ورته انمرحوم منحصـر است به ۱- بهرام جباریه ش ش ۲۸۰۱۸۷۷۲۵۵ ۲- خوی سپر متوفی ۳- رضا جباریه ش ش ۲۸۰۰۴۹۸۲۴ ۴- خوی سپر متوفی ۵- رحیم جباریه ش ش ۲۸۰۱۸۷۷۲۳۲ ۶- خوی سپر متوفی ۷- سعید جباریه ش ش ۲۸۰۰۲۴۶۷۴۷ ۸- خوی سپر متوفی ۹- ژانی جباریه ش ش ۲۸۰۰۲۴۶۷۴۷ ۱۰- خوی دختر متوفی ۱۱- مریم جباریه ش ش ۲۸۰۱۷۵۱۸۲ ۱۲- خوی دختر متوفی ۱۳- نوبر جباریه ش ش ۲۸۰۱۸۷۷۴۲۵ ۱۴- خوی دختر متوفی ۱۵- ایک با انجام تشریفات مقدماتی درمیترا میزور را در یک نوبت فقط ماهی یک مرتبه آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا کواهی صادر خواهد شد.

رئیس شعبه سوم شورای حل اختلاف خوی

رونوشت آگهی حصوراوت

آقای حسین اکبرزاده دارای ش ش ۲۲۱۴ ب شرح دادخواست به کلاسه ۲۸/۱۳/۱۹۶ از این دادگاه درخواست کواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شاهران ملیکا اکبرزاده به ش ش ۲۷۹۱۲۳۲۴۲۷ در تاریخ ۹۵/۵/۲۴ اقامتگاه دائمی خود بدروند زندگی گفته ورته انمرحوم منحصـر است به ۱- مینا احمدی فر محرم ش ش ۴۹۳۰۰۰۱۱۱۱ ۲- جابیارمادر متوفی ۳- حسین اکبرزاده فر قریابعلی ش ش ۲۲۱۴ پدر متوفی ایک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست میزور را در یک نوبت فقط ماهی یک مرتبه آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا کواهی صادر خواهد شد.

رئیس شعبه سوم شورای حل اختلاف خوی

(برگ اجرائیه)

مشخصات محکوم له نام: مهدی نام خالوادگی: محمودنام نام پدر: محسن شغل: آزاد نشانی محل اقامت: ماکو شهرک ولیعصر خ فجر کوئ فجر ۳ مشخصات محکوم علیه نام: محمدرضا نام خالوادگی: رحمان روز پدر: حسن شغل: نشانی اقامت: محلول المکان محکوم به به موجب دادنامه شماره ۹۶/۲/۲۸ مورخ ۹۶/۲/۲۸ شورای حل اختلاف شعبه اول ماکو که وفق دادنامه شماره ۷ شعبه دوم دادگاه تجدیدنظر استان قلعطین حاصل کرده است ۱- پرداخت ۱۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال بابت اصل محکوم به ۲- پرداخت مبلغ ۲/۲۶۵۰۰۰۰ ریال بابت هزینه دادرسی ۳- پرداخت مبلغ- ریال بابت هزینه ای کارشناسی ۴- پرداخت خسارت- ریال بابت حق الوکاله وکیل با احتساب مرحله ی بدوی و تجدیدنظر- ۵- پرداخت مبلغ- ریال بابت حق الوکاله وکیل چکیا لغایت تاریخ وصول برای نرخ شاخص تورم اعلامی بانک مرکزی محاسبه در واحد اجراء ۶- پرداخت نیم عشر اجرایی نیز بر عهده محکوم علیه می باشد.

قاضی شعبه اول شورای حل اختلاف ماکو

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

نظر به اینکه آقایان ۱- اسعد ملایی- ۲- هیرش ابراهیمی در پرونده کلاسه ۹۶۰۴۲۲ شعبه ۱۰۳ دادگاه کیفری دو سمنج به اتهام مشارکت در سرقت تحت تعقیب است و باطله محلول المکان بودن محل اقامت در اجرای ماده ۲۴۴ قانون آیین دادرسی کیفری معبـول ۱۳۹۲ به نامبردگان از تاریخ انتشار آگهی وقت رسیدگی ساعت ۱۰ در جلسه دادگاه حاضر شوند در غیر اینصورت تصمیم مقتضی اتخاذ خواهد شد.

م/الف: ۱۴۰۱/۱۰/۱۴ ایوب میرانی- مدیر دفتر دادگاه کیفری شعبه ۱۰۳ دادگاه کیفری دو شهر سمنج

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

نظر به اینکه آقایان ۱- اسعد ملایی- ۲- هیرش ابراهیمی در پرونده کلاسه ۹۶۰۴۲۲ شعبه ۱۰۳ دادگاه کیفری دو سمنج به اتهام مشارکت در سرقت تحت تعقیب است و باطله محلول المکان بودن محل اقامت وی در اجرای ماده ۲۴۴ قانون آیین دادرسی کیفری معبـول ۱۳۹۲ به نامبردگان از تاریخ انتشار آگهی وقت رسیدگی ساعت ۱۰ در جلسه دادگاه حاضر شوند در غیر اینصورت تصمیم مقتضی اتخاذ خواهد شد.

م/الف: ۱۴۰۱/۱۰/۱۴ ایوب میرانی- مدیر دفتر دادگاه کیفری شعبه ۱۰۳ دادگاه کیفری دو شهر سمنج

آگهی احضار متهم

نظر به اینکه آقای شاهین حکمتی فرزند محمد در پرونده کلاسه ۹۶۰۴۲۱ این بایررسی به اتهام انتقال متاعف مال غیر به مدت یکسال تحت تعقیب است و ابلاغ احضاربه به واسطه معلوم نبودن محل اقامت وی ممکن نگردیده است بنابراین در اجرای ماده ۱۱۵ قانون آیین دادرسی کیفری مراتب به نامبرده ابلاغ تا ظرف یکماه از تاریخ انتشار آگهی در شعبه سوم بایررسی دادرسی عمومی و انقلاب سمنج جهت پاسخگوئی به اتهام خویش حاضر شود در صورت عدم حضور پس از یکماه از تاریخ انتشار آگهی اقدام قانونی معمول خواهد شد.

م/الف: ۱۴۰۳/۰۳/۲۰ فریدون رستمی- بایررسی شعبه سوم دادرسی عمومی و انقلاب سمنج

روزنامهصبح ایران

امتیاز